María Cecilia en una longitud de doscientos nueve metros con setenta y seis centímetros 
(209,76 m); y en otra parte con camino público en una longitud de ciento veintiséis metros 
con treinta y siete centímetros (126,37 m); OESTE: En parte con propiedad municipal 
en una longitud de ciento setenta y tres metros con tres centímetros (173,03 m); en otra 
parte con la propiedad de la Asociación de Vivienda Popular Sociedad Obrera en una 
longitud de ciento veintisiete metros con ochenta y tres centímetros (127,83 m); y en otra 

parte con propiedad del Sr. Bolaños Burbano Antonio Olmedo en una longitud de